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Datat e provimeve  

 Sezoni i verës, Viti i parë, Cikli i Parë  

Viti akademik 2024-2025 

Periudha:  12.05.2025 – 03.06.2025 
 

BACHELOR NË GJUHË, LETËRSI DHE QYTETËRIM ITALIAN 

 

 

 

 
PËRGJEGJËSE E  DEPARTAMENTIT 

PROF. ASOC. DR. MIRELA PAPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

 

12.05.2025 

 

Gjuhë C (2) 

 

A, B 

 

09:00 – 11:00 

Auditorët ku 

është 

zhvilluar 

mësimi 

13.05.2025 Gjuhë praktike (2) A 09:00 – 10:30 308 

14.05.2025 
Tipologji tekstore e gjuhës 

B (1) 
A 11:00 – 12:30 301 

19.05.2025 Fonetikë  e gjuhës B 
A 

+ të mbartur 
09:00 – 11:00 308 

23.05.2025 Hyrje në gjuhësi 

A 

+ të mbartur 
09:00 – 10:30 308 

 

28.05.2025 

 

Latinisht 
A 

+ të mbartur 
12:30 – 14:00 

 

308 

 

02.06.2025 

 

Morfologji e gjuhës B 
A 

+ të mbartur 
09:00 – 10:30 308 
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Datat e provimeve 

 Sezoni i verës, Viti i dytë, Cikli i Parë  

Viti akademik 2024-2025 

Periudha:  12.05.2025 – 03.06.2025 
 

BACHELOR NË GJUHË, LETËRSI DHE QYTETËRIM ITALIAN 

 

 

 
PËRGJEGJËSE E  DEPARTAMENTIT 

PROF. ASOC. DR. MIRELA PAPA 

 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

 

 

12.05.2025 

 

Gjuhë C (4) 

 

A, B 

 

11:00 – 13:00 

Auditorët ku 

është zhvilluar 

mësimi 

 

13.05.2025 Studim i veprës letrare 

A  11:00 – 12:30 306 

B 11:00 – 12:30 301 

 

14.05.2025 
Tipologji tekstore e 

gjuhës B (3) 

A 13:00 – 14:30 301 

B 13:00 – 14:30 306 

19.05.2025 Leksikologji e gjuhës B 

A, B 11:00 – 12:30  

301/308 
të mbartur 12:30 – 14:00 

 

23.05.2025 

 

Letërsi e gjuhës B (2) 
A, B 

11:00 – 12:30 301/308 
të mbartur 

 
 

26.05.2025 

 

Stilistikë e  gjuhës B 
A, B 

09:00 – 10:30 301/308 
  të mbartur 

 
 

30.05.2025 

 

Qytetërim i gjuhës B (2) 
A, B 09:00 – 10:30  

301/308 
të mbartur 10:30 – 12:00 

 

03.06.2025 

 

Histori e Mesjetës 

A, B 
12:00 – 13:30 301/308 

të mbartur 
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Datat e provimeve 

 Sezoni i verës, Viti i tretë, Cikli i Parë  

Viti akademik 2024-2025 

Periudha:  12.05.2025 – 03.06.2025 
 

BACHELOR NË GJUHË, LETËRSI DHE QYTETËRIM ITALIAN 

 

 
 

 

PËRGJEGJËSE E  DEPARTAMENTIT 

PROF. ASOC. DR. MIRELA PAPA 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

12.05.2025 Përkthim B-A 
A, B 

13:00 – 14:30 308 
të mbartur 

14.05.2025 Didaktikë e gjuhëve të huaja (2) 
A, B 

09:00 – 10:30 301/308 
të mbartur 

20.05.2025 Histori bashkëkohore e gjuhës B 
A, B 

09:00 – 10:30 301/308 
të mbartur 

23.05.2025 Sociolinguistikë 
A, B 

13:00 – 14:30 301/308 
të mbartur 

28.05.2025 Histori gjuhe (B) 
A, B 09:30 – 11:00 

301/308 
të mbartur 11:00 – 12:30 

03.06.2025 Letërsi e gjuhës B (4) 
A, B 09:00 – 10:30 

301/308 
të mbartur 10:30 – 12:00 
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